

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาอเนกประสงค์ - บ้านนางทา สิบเจ็ดศต)

หมู่ที่ 10 บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขยายกว้างเฉลี่ย 1.40 เมตร ความยาว 98 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 137.20 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่..24... เดือน ...มีนาคม...พ.ศ.2565

แบบ ป.ร.5

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
2	ประเภทงานทาง	85,254.28	1.3607	116,005.50	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่างานก่อสร้าง	116,005.50
				ราคาากลางคือ	116,005.50

ต่ออีกซอร์ ( หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าบาทห้าสิบลบาท )

นายสมมล ตระนุ  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสหทัย เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหทัย เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน  
ปลัดเทศบาล

(นายณภาพนธ์ สุรินทร์โท)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายให้ล้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาอเนกประสงค์ - บ้านนางทา สิบเจ็ดศั)

หมู่ที่ 10 บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.40 เมตร ความยาว 98 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 137.20 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...24... เดือน ...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
1.ประเภทงานทาง									
1.1	งานดินถมปรับพื้นที่	137.20	ลบ.ม.	-	-	2.00	274.40	274.40	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	280.00	1,960.00	99.00	693.00	2,653.00	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	20.58	ลบ.ม.	1,940.00	39,925.20	306.00	6,297.48	46,222.68	
1.4	เหล็กดัดระบวง Wire mesh 4 x 4 mm.@ 0.15 m #	137.20	ตร.ม.	35.00	4,802.00	5.00	686.00	5,488.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต		ตัน						
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.		เส้น						
1.6	แอสฟัลท์	16.88	ลิตร	15.00	253.20	-	-	253.20	
1.7	ไม้แบบ	40.00	เมตร	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00	
1.8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	27.00	ม.	-	-	15.00	405.00	405.00	
1.9	ดินถม	126.00	ลบ.ม.	90.00	11,340.00	99.00	12,474.00	23,814.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							85,254.28	

นายสมถ ธรรม

*(Signature)*

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

*(Signature)*

(นายสิทธิชัย เพชรรัตน์)

*(Signature)*

(นายสุวิทย์ เพชรรัตน์)

*(Signature)*

(นายณภพนันท์ สุรินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโครงการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

ปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายให้ล่งทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาอเนกประสงค์ - บ้านนางทา สิบเจ็ดศต)

หมู่ที่ 10 บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.40 เมตร ความยาว 98 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 137.20 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...24... เดือน ...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดข							-
3.	งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	85,254.28	1.3607	1.3607	116,005.50
4.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							116,005.50
	ราคากลาง							116,005.50

ตัวอักษร ( ) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบสอง )

ระยะเวลาดำเนินการ.....วัน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ทรัพย์)

(ลงชื่อ) ..... หนึ่งหมื่น

(นายสมชาย ทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาตำแหน่ง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมชาย ทรัพย์)

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) ..... อำนวย

(นายสมชาย ทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมชาย ทรัพย์)